
Intrekken Destructieverordening Coevorden 1998 

No. 2024/1949 

  

De raad van de gemeente Coevorden; 

  

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, bijlagenummer 1949; 

  

b e s l u i t : 

  
de Destructieverordening Coevorden 1998 in te trekken. 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van 24 september 2024 

De raad voornoemd, 

voorzitter 

R. Bergsma 

griffier 

M. Lucassen 

Nr. 460598 

GEMEENTEBLAD 1 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Coevorden 

Gemeenteblad 2024 nr. 460598 1 november 2024 1 


